
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w Tułowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Drodze wewnętrznej w Tułowicach, zlokalizowanej na działce nr 723/1 nadaje się nazwę 

Lawendowa. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa będąca załącznikiem graficznym do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

   
 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 Tomasz Gala  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1773



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Tułowice - System Informacji Przestrzennej 
skalał = 1500 

Załącznik  

do uchwały nr IV/16/24 

Rady Miejskiej w Tułowicach  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

718 

714/3 

714'2 

723/2 

509/6 723/3 

720 723/4 

161/1 

723/5 

862/1 

723/6 

864 
723/7 

722 

1131 
723/8 

128 

723/9 880/11 

819 1129 

723/10 

879 880/4 

723/11 

883 

723712 

1103 

1104 

723/13 

818 

723/14 

817 
1108 

723/15 

1109 

1110 

090 

723/1, 1098 

1097 

1089 
814 

1088 1096 

086 

1095 
1087 

093 

struna 1 Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. 

Wydrukowano w serwisie tulowice.e-mapa.net dnia 2024-06-13 10:09:46 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1773


		2024-07-01T07:46:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




